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2140 m
68.500 

Autostart

Seminarieloppet
Rennpreis: 68.500  (25.000 12.500 8.500 6.500 5.500 4.500 3.000 3.000)
Seminarieloppet3-åriga och äldre 190.001 - 395.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050824 eller tidigare.2140 m. Autostart. 12 
startande.Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 73.000 
kr.Hederspris till segrande hästs ägare. 

1
2140

Party Brodda
5j. br S (Zola Boko - Puma Brodda)

Trainer: Petri Salmela
Besitzer: Palm Maritzsa, Finland

Antero Heinonen

2023: 10  Starts - 1  Sieg - 4  Plätze    65.400 2022: 20  Starts - 1  Sieg - 6  Plätze    141.50813,2 310.908
17.08 Boden 2 13,9 1640A 68.500 3,7 M Forss Ding Dong, Party Brodda, M.C.Valiente
27.07 Boden 1 15,8 2140A 29.100 4,9 A Heinonen Party Brodda, Father Simon, Mellby Illusion
06.04 Boden U 16,4l2140B 68.500 35,7 C Månsson Visual Alert, Bag In Box, Icegirl L.A.
23.03 Umåker U 17,0 2160B 68.500 53,3 C Månsson Sunlight, Jolie Liss, Amazing May
10.03 Boden U 15,1 1640A 75.700 15,1 C Månsson Bugs Bunny Buzz, Lavicii Boko, Backwood's

2 Il Vero Alfredo
9j. br W (Orlando Vici - Quiche)

Trainer: Per Gustafsson
Besitzer: Gustafsson Per & Wiklund An

Per Gustafsson

2023: 6  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    29.500 2022: 4  Starts - 0  Siege - 1  Platz    13.50014,2 252.700
13.07 Boden U 15,2 1640A 114.500 35,9 P Gustafsson Pain Train, Backwood's Bentley, Unplugged 
24.06 Skellefteå U 16,5 2140A 114.500 60,4 P Gustafsson Pain Train, Captain As, Abraxas
05.06 Skellefteå 3 14,8 1640A 68.500 15,3 P Gustafsson Burn Notice, Queen Of Fashion, Il Vero Alfr
23.05 Skellefteå 1 14,3 1640A 29.100 3,0 P Gustafsson Il Vero Alfredo, Red Jamie, Axel Palema
11.05 Boden 2 16,6 2140A 29.100 4,5 P Gustafsson Fokus Brick, Il Vero Alfredo, Glamour Du De

3 Lapland Iceman
4j. mbr W (Harper Blue Chip - Punktum Skalfle

Trainer: Petri Salmela
Besitzer: Härkönen Seppo, Finland

Mika Forss

2023: 14  Starts - 2  Siege - 5  Plätze    171.800 2022: 11  Starts - 3  Siege - 0  Plätze    118.00013,7 297.181
04.08 Boden 5 18,2 2660B 85.800 20,6 A Heinonen Muscle Man Boko, Juan Sisu, Nite Owl
13.07 Boden 1 13,7 1640A 114.500 8,4 M Forss Lapland Iceman, Il Capitano Mearas, Speed
24.06 Skellefteå U 15,5 2140A 172.500 77,1 A Heinonen Because The Night, Baltimore Face, Hickoe
01.06 Boden 8 16,6 2160B 68.500 4,8 M Forss M.T.Special Girl, Oak L.A., Laurentius Valia
19.05 Boden U 14,0 1640A 75.700 7,5 M Forss Barolo Gene, Global Coldplay, Bugs Bunny 

4 Favourite Law
6j. b S (Caramba Hall - Alestads Beauty)

Trainer: Mattias Jakobsson
Besitzer: Mockträsk Häst HB, Boden

Jaakko Alamäki

2023: 16  Starts - 2  Siege - 2  Plätze    106.000 2022: 11  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    54.30014,5 247.400
17.08 Boden 3 14,5 1640A 68.500 32,4 O A Lindqvist Staro Playmate, Jamie Sisu, Favourite Law
04.08 Boden 1 16,3 2140A 68.500 23,1 O A Lindqvist Favourite Law, Leonas Yakira, Kullerkupp
27.07 Boden 5 16,2 2140A 29.100 22,5 M Bodin Crazy J.Lo, Mellby Java, Livi Pablo H.M.
13.07 Boden 4 17,0 2140B J Alamäki
09.06 Boden U 16,4 2140B 75.700 114,1 J Alamäki Millie De Veluwe, Priscilla Håleryd, Mellby I

5 Jocashi
7j. b W (Lavec Kronos - Haughty Face)

Trainer: Anna Lena Lendholm
Besitzer: AL Lendholm Trav KB, Boden

Jorma Särkiniva

2023: 4  Starts - 0  Siege - 1  Platz    25.500 2022: 9  Starts - 1  Sieg - 3  Plätze    75.50013,0 208.700
17.08 Boden 4 15,0 1640A 68.500 15,8 J Särkiniva Staro Playmate, Jamie Sisu, Favourite Law
04.08 Boden 4 16,5 2140A 68.500 4,1 J Särkiniva Favourite Law, Leonas Yakira, Kullerkupp
13.07 Boden 5 15,7 2140B 114.500 148,8 J Särkiniva Yankee Blue, Ivar Journey, Alfred Zonett
01.07 Boden 2 16,9 2160B 29.100 6,9 J Särkiniva Nisaba, Jocashi, Fire Edition
22.10 Boden 2 18,6 2140A 29.100 2,3 M Rånlund Loaded Noah, Jocashi, All Victor

6 Joan C.Boko
7j. br S (Zola Boko - Insider Trade)

Trainer: Annlouise Rova
Besitzer: Rova Annlouise, Boden

Stefan Johansson

2023: 8  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    25.600 2022: 12  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    37.80013,6 242.500
14.08 Skellefteå 1 18,5 2140A 29.100 6,4 S Johansson Joan C.Boko, Nomo, Hanish
01.07 Boden U 15,5 1640A 68.500 93,1 O A Lindqvist M.M.Hot One, Honky Tonk Angel, A Girl Ha
09.06 Boden U 16,3 2140B 75.700 64,3 U Ohlsson Millie De Veluwe, Priscilla Håleryd, Mellby I
01.06 Boden U 23,4l2160B 68.500 117,3 F Sandberg M.T.Special Girl, Oak L.A., Laurentius Valia
19.05 Boden U 15,8 2160B 75.700 136,1 A Heinonen Grit Brodda, Soccerbox, Icegirl L.A.

7 Honky Tonk Angel
7j. mbr S (Super Photo Kosmos - Bone Beryll)

Trainer: Christine Axelsson
Besitzer: Axelsson Christine, Sikfors

Krister Söderholm

2023: 11  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    52.500 2022: 9  Starts - 0  Siege - 1  Platz    30.20013,8 394.500
27.07 Boden 2 16,0 2140A 29.100 8,7 M Bodin Dorothea Mil, Honky Tonk Angel, Sulaiman 
01.07 Boden 2 14,8 1640A 68.500 46,2 J Eriksson M.M.Hot One, Honky Tonk Angel, A Girl Ha
17.06 Boden dis 1640A M 114.500 41,4 M Bodin Stinaalvina Zonett, Gambling Face, Fox Star
05.06 Skellefteå 7 14,4 2140A J Eriksson
19.05 Boden 6 13,8 1640A 75.700 108,2 K Söderholm Barolo Gene, Global Coldplay, Bugs Bunny 

8 Merkulov
9j. br W (Pine Chip - Silky Sock)

Trainer: Kurt-Ove Westerdahl
Besitzer: Westerdahl Simon & K-O, Wä

Ove A Lindqvist

2023: 4  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    15.000 2022: 10  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    46.60013,7 333.004
17.08 Boden U 15,7 2140A 68.500 27,2 O A Lindqvist Highly Lovely, Juan Sisu, So Chic
04.08 Boden 1 16,5 2160B 29.100 7,2 M Forss Merkulov, M.T.Rihanna, Ding Dong
27.07 Boden 7 16,4 2140A 29.100 22,5 J Alamäki Party Brodda, Father Simon, Mellby Illusion
01.06 Boden U 16,4 2140A 68.500 82,9 K Söderholm Juno Beach, Barolo Gene, Dikt Drew
28.10 Boden dis 2140A 85.800 43,8 H Olofsson Torrent d'Inverne, Naima Sjöhammar, Let's 

9 Vincent Cheri
5j. br W (Love You - Oops What A Face)

Trainer: Anna Näslund
Besitzer: Hästbussen I Umeå AB, Ume

Jens Eriksson

2023: 10  Starts - 1  Sieg - 3  Plätze    126.800 2022: 16  Starts - 5  Siege - 3  Plätze    229.40012,1 389.000
04.08 Boden 2 15,6 2140A 85.800 6,6 J Eriksson Yankee Blue, Vincent Cheri, M.M.Hot One
27.07 Bergsåker 3 12,1 1640A 85.800 9,9 M Forss Fetter Tir, Charlotta S.H., Vincent Cheri
17.07 Skellefteå 4 15,0 2140A 68.500 5,2 J Eriksson Somebody's Destiny, Patrick Silvio, Ninja's 
20.06 Bergsåker 4 14,1 2140A 75.700 11,3 M E Djuse Exklusiva Liss, Loveyouecus, Global Crusad
26.05 Hagmyren dis 2140A 114.500 5,4 D Wäjersten Just More Fun, Cabaret Artist, Mellby Hero

10 Estelle Ima
6j. mbr S (Andover Hall - American Tribute)

Trainer: Irene Worrsjö-Johansson
Besitzer: Worrsjö-Johansson I, Johans

Roger Nilsson

2023: 13  Starts - 1  Sieg - 3  Plätze    62.300 2022: 8  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    81.10015,3 356.400
14.08 Skellefteå 3 15,6 2140A 29.100 6,1 R Nilsson Let's Dance L.A., Ytowns Charmör, Estelle I
27.07 Boden 4 16,1 2140A 29.100 22,4 N Westerberg Party Brodda, Father Simon, Mellby Illusion
17.07 Skellefteå U 15,9 2140A 68.500 48,1 R Nilsson Somebody's Destiny, Patrick Silvio, Ninja's 
01.07 Boden 3 16,6 2160B 88.800 10,0 O A Lindqvist Yankee Blue, Cash Avicci, Estelle Ima
17.06 Boden dis 2140B 250.000 103,5 P Lundberg Icegirl L.A., Irma Sisu, Millie De Veluwe

11 Abraxas
6j. br W (Raja Mirchi - Lucia Play)

Trainer: Lars Marklund
Besitzer: Marklund Lars, Hortlax

John Östman

2023: 16  Starts - 2  Siege - 4  Plätze    104.400 2022: 21  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    73.50014,3 271.400
17.08 Boden 3 16,3 2140B A Heinonen
11.08 Umåker 5 15,1 2140A 68.500 28,9 O A Lindqvist Any Ability, Patrick Silvio, Cold Feet
04.08 Boden U 18,2 2140A 68.500 20,2 A Heinonen Favourite Law, Leonas Yakira, Kullerkupp
13.07 Boden U 14,7 1640A 114.500 18,8 O A Lindqvist Lapland Iceman, Il Capitano Mearas, Speed
24.06 Skellefteå 3 16,0 2140A 114.500 92,6 A Heinonen Pain Train, Captain As, Abraxas

12 Let's Dance L.A.
8j. ljbr W (S.J.'S Caviar - Doyouwanttodance)

Trainer: Gunnel Fredriksson
Besitzer: Stall Lag

Hanna Olofsson

2023: 7  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    31.500 2022: 14  Starts - 1  Sieg - 3  Plätze    70.50013,8 380.000
14.08 Skellefteå 1 15,4 2140A 29.100 7,9 G Fredriksson Let's Dance L.A., Ytowns Charmör, Estelle I
04.08 Boden 7 16,1l2140A 85.800 42,3 H Olofsson Yankee Blue, Vincent Cheri, M.M.Hot One
27.07 Boden 4 16,4 2140A 29.100 22,3 G Fredriksson Dorothea Mil, Honky Tonk Angel, Sulaiman 
01.07 Boden 7 16,9 2160B 88.800 38,9 G Fredriksson Yankee Blue, Cash Avicci, Estelle Ima
01.06 Boden 7 15,8l2140A 68.500 74,5 G Fredriksson Juno Beach, Barolo Gene, Dikt Drew

Ergebnis: Quoten:


